Prueba
400m MASC. AL

3.000m MASC. AL

CuU1920
cu4sg
Cu128
Cu193
Ccue7
CU199
Ccues8
CU2085

Disco (1,750kg) M/ CU172

3.000m FEM. AL
Altura FEM. AL

TOA41
CU125

Prueba federada de aire libre, Cuenca 15 de Febrero de 2.025
Licencia Atleta

JOSE CARLOS CANO SANCHEZ
NOE CANAS MORENO

DANIEL DEL POZO DOMINGUEZ
BORJA JIMENEZ CHANA

ALEX HONTECILLAS FELIPE
AARON FLORES ROMERO
JAVIER ALGARRA DEL CASTILLO
SERGIO ALGARRA DEL CASTILLO
VICENTE MAYORDOMO RAMON
SOFIA GREGORIO ALCAZAR
AIDA LOPEZ HERAS

Club participacion listados

MMT MMP

Atletismo Badajoz - Extremadur:51.82 50.78

Atletismo Cuenca
Atletismo Cuenca

CD Atletismo Tarancon
Atletismo Cuenca
Atletismo Cuenca
Atletismo Cuenca
Atletismo Cuenca
Atletismo Cuenca

CA Torrijos CAT
Atletismo Cuenca

50.67

9:24.02
9:01.38
11:10.94
9:15.03
9:12.05

10:30.50
1.48



