Prueba federada de aire libre, Cuenca 15 de Febrero de 2.025					
Prueba	Licencia	Atleta	Club participación listados	MMT	MMP
400m MASC. AL	CU1920	JOSE CARLOS CANO SANCHEZ	Atletismo Badajoz - Extremadura	51.82	50.78
	CU48	NOÉ CAÑAS MORENO	Atletismo Cuenca		50.67
	CU128	DANIEL DEL POZO DOMÍNGUEZ	Atletismo Cuenca		
3.000m MASC. AL	CU193	BORJA JIMÉNEZ CHANA	CD Atletismo Tarancón		9:24.02
	CU67	ALEX HONTECILLAS FELIPE	Atletismo Cuenca		9:01.38
	CU199	AARON FLORES ROMERO	Atletismo Cuenca		11:10.94
	CU68	JAVIER ALGARRA DEL CASTILLO	Atletismo Cuenca		9:15.03
	CU2085	SERGIO ALGARRA DEL CASTILLO	Atletismo Cuenca		9:12.05
Disco (1,750kg) M/	CU172	VICENTE MAYORDOMO RAMON	Atletismo Cuenca		
3.000m FEM. AL	TO41	SOFIA GREGORIO ALCAZAR	CA Torrijos CAT		10:30.50
Altura FEM. AL	CU125	AIDA LOPEZ HERAS	Atletismo Cuenca		1.48